

# SHINY STAR ApS

Gammel Køge Landevej 117  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/05/2017**

---

**Mohammad Naser Waisi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SHINY STAR ApS

Gammel Køge Landevej 117

2500 Valby

Telefonnummer: 51485166

CVR-nr: 33248318

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations branche og event catering og anden restaurationsvirksomhed, udlejning af selskabslokaler til fester samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

## Uvirkningen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr.14.464 efter skat og en egenkapital på kr. 119.608.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		3.638.077	2.430.949
Eksterne omkostninger .....	1	-3.089.566	-1.836.318
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>548.511</b>	<b>594.631</b>
Personaleomkostninger .....	2	-517.301	-534.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-3.557
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.210</b>	<b>56.311</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.666	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.544</b>	<b>56.311</b>
Skat af årets resultat .....		-4.080	-7.724
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.464</b>	<b>48.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.464	48.587
<b>I alt .....</b>		<b>14.464</b>	<b>48.587</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita .....		94.747	94.747
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.747</b>	<b>94.747</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.747</b>	<b>94.747</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			280.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>280.000</b>
Likvide beholdninger .....	3	297.988	7.935
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>297.988</b>	<b>287.935</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>392.735</b>	<b>382.682</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		39.608	25.144
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.608</b>	<b>105.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			131.466
Skyldig selskabsskat .....		4.080	7.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	269.047	138.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.127</b>	<b>277.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.127</b>	<b>277.538</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>392.735</b>	<b>382.682</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
DIREKTE OMKOSTNINGER	567.759
MARKEDSFØRINGSOMKOSTNINGER	1.075
LOKALEOMKOSTNINGER	2.488.291
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER	25.669
DRIFSMIDDELOMKOSTNINGER	62
AUTO UDGIFTER	6.710
<b>I ALT</b>	<b>3.089.566</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgifter	475.631
Arbejdstøj	2.293
ATP	4.165
Feriepenge	35.212
<b>I ALT</b>	<b>517.301</b>

## 3. Likvide beholdninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Bank	18.327
På vej til banken	279.661
<b>I ALT</b>	<b>297.988</b>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

<b>ANDEN GÆLD</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	173.041
Skyldig ATP	3.261
Skyldig moms	52.783
Skyldig A-skat	15.446
Skyldig AM-Bidrag	5.273
Skyldig feriepenge	19.243
<b>I ALT ANDEN GÆLD</b>	<b>269.047</b>